84,927,101

0305502461009

رسول اميني لارگاني

44

2845
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

٣6,970,703نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

29

1,330,150
1,122,000

6,633,000رفاهيات انگيزشي

10,600,703 0

10,600,703

1100051971كد ملي:

89
29

74,326,398
هفتاد و  چهار ميليون و  سيصد و  بيست و  شش هزار  و  سيصد و  نود و  هشت